
PORTARIA Nº. 810 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016. 

 

 

 

 
 DISPENSA DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO DA 

JUNTA DE SERVIÇO MILITAR A SERVIDORA QUE 
MENCIONA. 
                   

 
 
    O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço 
Militar de Comendador Gomes, José Rodrigues da Silva Neto, usando das 
atribuições que lhe confere a legislação em vigor,  
 

 
R E S O L V E: 

 
 
 
Art. 1º - Dispensar por aposentadoria, a partir de 31 

de julho de 2016, a servidora MARIA HELENA MATIAS DA SILVA das funções de  
Secretário da Junta de Serviço Militar.  

 
 
 
Art. 2º - Determinar que esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 
 
 
 
 

Comendador Gomes/MG, 30 de novembro de 2016. 
 
 
 
 
 
 

                           JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO 
Prefeito Municipal  


